
 

 

UCHWAŁA NR 223/XXXVII/17 

RADY GMINY SŁUPNO 

z dnia 15 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Słupnie, nadanego uchwałą Rady Gminy 

Słupno Nr 227/XXV/2013 z dnia 1 marca 2013 r. 

Na podstawie art. 10a ptk.2, art.18 ust. 2 pkt.9 lit. h, pkt.15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446
1)

) w zw. z art.8 ust.2 pkt. 2, art. 11 ust.1,2,3 

ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. poz.642
2)

)  w zw. z art.13 ust. 1 ustawy 

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 862) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Słupnie, nadanego 

uchwałą Rady Gminy  Słupno Nr 227/XXV/2013 z dnia 1 marca 2013 roku: 

1. § 4 ust. 7 uzyskuje brzmienie: 

Biblioteka może podejmować inne zadania dla realizacji krajowej polityki bibliotecznej oraz dla 

zaspokajania potrzeb czytelników, wynikające z potrzeb środowiska lokalnego, w tym edukacji zdrowotnej oraz 

organizacji czasu wolnego dzieci i młodzieży. 

2. § 9 ust. 2 uzyskuje brzmienie: Obsługę finansowo- księgową może prowadzić księgowy, który działa 

w ramach kompetencji określonych w Regulaminie Organizacyjnym Biblioteki i udzielonych mu przez 

kierownika upoważnień, ponosząc przed nim odpowiedzialność za podejmowane decyzje i skutki swoich 

działań. 

3. do § 9 dodany zostaje ust. 3 o treści: Obsługa finansowo- księgowa może być prowadzona  w ramach 

wspólnej obsługi zapewnionej przez gminę lub jednostkę organizacyjna gminy, o której mowa w art.10a 

i art.10b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 2. Załącznik do niniejszej uchwały stanowi tekst jednolity Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Słupnie, nadanego uchwałą Rady Gminy  Słupno Nr 227/XXV/2013 z dnia 1 marca 2013 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Słupno: 

Elżbieta Kuchta 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2016 r. poz. 1579, 1948; Dz. U. z 2017 r. 

poz. 730. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2011 r. nr 207 poz. 1230;  Dz. U z 2012 r. 

poz.908; Dz. U. z 2013 r. poz. 829. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 czerwca 2017 r.

Poz. 5492



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5492



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5492



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5492



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5492


		2017-06-21T13:08:19+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




